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Wettkampf-Nr. 10
200m Rucken Frauen

Europarekord 02:06,62
Deutscher Rekord 02:09,46
ISM-Rekord 02:13,89

Jahrgange 1996/1997

1. Patrycja Rupa
01:20,62 02:49,44
2. Sylvia Gorzolla
01:25,65  02:55,62
3. Nele Kaufer
01:33,60  03:07,63
4. Katja Schénberger
01:34,38  03:17,69
5. Karolina von Lonski
01:37,67  03:22,30
6

Danguole Bucinskaite
01:44,38

Disqualifikation
Marina Katsenou

03:34,79

1996
1996
1996
1996
1997
1996

1996

POL MKS IKAR Mielec
GER SSV Freiberg

GER SG Elbe

GER SV Weiden

POL UKS Dwojka Morena

LTU Swimming school Kaunas

GRE Naftathlitiki Enosi Patras

Der Schwimmer fiihrte keine kontinuierliche Wende bei 100m aus.

Jahrgange 1994/1995

1. Henriette Kaschub
01:14,82  02:35,00
2. Enya Booth
01:15,53  02:36,74
3. Natasha Bellamy
01:18,50  02:40,73
4, Nikolett Soros
01:20,35  02:42,96
5. Pascale Brammer
01:18,13  02:43,05
6. Karina Kopiczko
01:19,44 02:43,32
7. Franziska Wohlert
01:21,88  02:43,98
8. Celine Bang
01:20,33 02:44,87
9. GoOzde Tekin
01:21,56 02:45,19
10. Iris Kunze
01:20,75 02:45,44
11. Clara Thiede
01:21,43 02:46,16
12. Dita Tellarova
01:22,39 02:47,62
13. Sofia Krontira
01:21,04 02:47,95
14. Asta Drevinskaite
01:21,86  02:48,11
15. Klara Hojsakova
01:22,44 02:49,37
16. Marta Kubovics
01:22,30  02:50,35
17. Kia Hansen
01:23,31 02:51,11

1994
1994
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1994
1994
1995
1994
1994
1995

GER SC Magdeburg

GBR Kingston Upon Hull SC

GBR Kingston Upon Hull SC

HUN Dunaferr SE

GER SG Elbe

POL ATP Augustow

GER SG Neukolln

DEN Kgge Svgmmeklub

GER SG Steglitz-Berlin

GER Aqua Berlin

GER Mollner SV

CZE TJ Skoda Auto Mlada Boleslav
GRE Naftathlitiki Enosi Patras
LTU Swimming school Kaunas
CZE TJ Skoda Auto Mlada Boleslav
HUN Szazhalombattai VUK SE

DEN Kgge Svgmmeklub

Kristina Egerszegi HUN
Dagmar Hase SC Magdeburg
Annika Liebs SV Wiirzburg 05

02:49,44
02:55,62
03:07,63
03:17,69
03:22,30
03:34,79

09:41 Uhr

02:35,00
02:36,74
02:40,73
02:42,96
02:43,05
02:43,32
02:43,98
02:44,87
02:45,19
02:45,44
02:46,16
02:47,62
02:47,95
02:48,11
02:49,37
02:50,35
02:51,11

417
374
307
262
245
204

545
527
488
469
468
466
460
452
450
448
442
431
428
427
417
410
405
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Wettkampf-Nr. 10
200m Rucken Frauen

Europarekord 02:06,62 Kristina Egerszegi HUN

Deutscher Rekord 02:09,46 Dagmar Hase SC Magdeburg

ISM-Rekord 02:13,89 Annika Liebs SV Wiirzburg 05

Jahrgange 1992/1993

1. Klaudia Nazieblo 1993 POL MKS Juvenia Wroclaw 02:26,60 644
01:10,56  02:26,60

2. Josephine Paschke 1992 GER SwcC Berlin 02:28,42 620
01:12,14 02:28,42

3. Katarina Listopadova 1993 SVK J&T Sport Team 02:29,67 605
01:11,48 02:29,67

4. Carina Schaub 1992 GER SSG 81 Erlangen 02:31,50 583
01:11,91  02:31,50

5. Inga Sukyte 1992 LTU Sportzentrum Gintaras 02:31,86 579
01:14,09  02:31,86

6. Michaela Polanska 1992 CZE USK Prague 02:33,13 565
01:1535  02:33,13

7. Edyta Stanczak 1993 POL WKS SLASK 02:33,74 558
01:14,92 02:33,74

8. Natasha Atkins 1992 GBR Harrogate District Swimming Club  02:34,89 546
01:15,72 02:34,89

9. Katharina Stoltenberg 1993 GER SG Wasserratten Norderstedt 02:36,10 533
01:14,66  02:36,10

10. Helena Unger 1993 GER AMTV-FTV 02:36,49 529
01:1560  02:36,49

11. Carolin Althaus 1992 GER SV Neptun Kiel 02:36,59 528
01:16,04  02:36,59

12. Seline Vike Holm 1992 NOR Arna Slk 02:36,88 525
01:16,24  02:36,88

13. Klara Kucerova 1993 CZE USK Prague 02:36,94 525
01:16,89  02:36,94

14. Emma Isdahl 1992 NOR Kolbotn IL 02:37,83 516
01:1535  02:37,83

15. Dora Mocsaro 1992 HUN Szazhalombattai VUK SE 02:39,06 504
01:17,17  02:39,06

16. Mareike Alsdorf 1993 GER SG Elbe 02:40,57 490
01:18,80  02:40,57

17. Hanna Karstensen 1992 GER TSV RW Niebdill 02:44,41 456
01:19,64 02:44,41

18. Mina Berggren 1992 NOR Lambertseter Swim Club 02:44,82 453

01:20,63 02:44,82

Jahrgange 1991 und alter

1.  Romina Armellini 1984 ITA Circolo Canottieri Aniene 02:17,37 783
01:07,13 02:17,37

2. Bianca Gast 1991 GER SC Magdeburg 02:20,78 727
01:08,09  02:20,78

3. Anne Schaubs 1990 GER SC Magdeburg 02:20,84 726
01:09,14 02:20,84

4. Erika Hegestig 1985 SWE Smalands Simférbund 02:21,53 716
01:09,93  02:21,53

5. Charlotte Broadbent 1991 GBR Kingston Upon Hull SC 02:23,99 680
01:10,25  02:23,99

6. Mona Groteguth 1991 GER SC Magdeburg 02:24,82 668
01:0899  02:24,82

7. Stephanie Backhaus 1987 GER SG Neukdlln 02:24,88 667
01:11,56 02:24,88

8. Gina Rosenzweig 1991 GER SSG 81 Erlangen 02:25,60 657
01:10,93  02:25,60

9. Stefanie Wohlert 1990 GER SG Neukdlln 02:27,45 633
01:11,07 02:27,45

10. Sabrina Wielsge 1990 DEN Kgge Svgémmeklub 02:28,95 614

01:12,64 02:28,95
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Wettkampf-Nr. 10
200m Rucken Frauen

Europarekord 02:06,62 Kristina Egerszegi HUN
Deutscher Rekord 02:09,46 Dagmar Hase SC Magdeburg
ISM-Rekord 02:13,89 Annika Liebs SV Wiirzburg 05
Jahrgange 1991 und alter
11. Gerda Olah 1991 HUN Dunaferr SE 02:29,48 607
01:12,28 02:29,48
12. Michaela Semelova 1988 CZE USK Prague 02:30,74 592
01:12,04 02:30,74
13. Yarden Ravid 1991 ISR Macabi Reut 02:31,24 586
01:12,92 02:31,24
14. Stina Moller 1990 SWE Smalands Simférbund 02:32,15 576
01:13,59  02:32,15
15. Sophia Svensson 1989 SWE Smalands Simférbund 02:32,30 574
01:13,97  02:32,30
16. Gina B. Andersen 1990 NOR SSK Skjetten Svomming 02:36,09 533
01:16,25  02:36,09
17. Beata Winogradow 1989 POL MKS Zryw Opole 02:36,71 527

01:15,11 02:36,71

Abgemeldet nicht am Start
Klara Pavelkova 1990 CZE Bohemians Praha
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